
2023年

6月2３日 12:０0-13:０0金

申込方法

(①FAXまたは②QRコードのいずれかでお申し込みいただけます。)

FAX参加申込書

050-3588-0108へお送り下さい。
QRコード

施設名 Email

氏名/職種 TEL

質問/要望

参加方法 当日参加 ／ アーカイブ配信のみ ／ いずれも希望

今後のメール配信 承諾する／承諾しない

訪問看護ステーション・居宅介護支援事業所・地域包括支援センターにお勤めの皆さま

参加費：無料
※オンラインZOOMを使用しての開催になります
※講演後に質疑応答のお時間を設けております。

6月23日(金)開催！！

「クリニック概要説明」 「在宅医療について」
「症例紹介」 「質疑応答」

居宅介護支援事業所・訪問看護ステーション・
地域包括支援センター等にお勤めの方

梅雨の時期になりましたが、お変わりなくお過ごしでしょうか。
平素は、高岡市における介護医療連携に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、私たちのクリニックの紹介を行うセミナーを開催する運びとなりましたので、ご案内申
し上げます。このセミナーでは、私たちのクリニックの特徴や医療サービスについて、詳しくご紹
介させていただきます。当日は皆様からのご質問も承りますので、ぜひ多くの皆様にご参加いた
だければ幸いです。

TEL：0766-30-2755

※質問/要望の欄以外は全て必須項目です。ご記入いただいたメールアドレスにZOOMのご案内を
お送りさせていただきますので、必ず入力をお願いいたします。

〒933-0913 
富山県高岡市本町2番1号3階 TEL：0766-30-2755
〒933-0913 
富山県高岡市本町2番1号3階



医 師 紹 介

基 本 情 報

辻本 優
（つじもと まさる）

＜専門＞

呼吸器外科・緩和ケア

＜略歴＞ 

1986年 富山医科薬科大学医学部 卒業

1986年 富山医科薬科大学付属病院 入職

1987年 氷見市民病院 外科

1988年 富山医科薬科大学付属病院 第一外科

1990年 氷見市民病院 外科

1991年 富山医科薬科大学付属病院 第一外科

1992年 長野県厚生連小諸厚生総合病院 外科

2000年 高岡市民病院 胸部血管外科

患者さん、ご家族の希望に沿った穏やかな日常が送れますよう、

地域の医療介護機関と連携して支援させて頂きますので

何卒宜しくお願い致します。

医療法人社団 悠輝会 みんなの高岡在宅クリニック

辻本 優（つじもと まさる）

訪問診療 （内科)

〒933-0913 富山県高岡市本町2番1号3階

☎0766-30-2755   FAX :0766-30-2756

処置

・胃瘻/経鼻経管栄養の管理・腎ろう/膀胱ろうの管理

・在宅酸素療法/人工呼吸器の管理

・在宅中心静脈栄養の管理・ペースメーカー・内服・点滴

・気管切開カニューレの交換・管理

・褥瘡治療・人工肛門の管理・麻薬を用いた疼痛緩和ケア

・膀胱留置カテーテルの交換・管理

検査

・各種血液検査

対応エリア

当院よりおよそ半径8km以内の範囲 

※上記以外のエリアの訪問診療も

ご相談に応じます。

診療内容 訪問エリア

当院HP

【 医 院 名 】

【 院 長 】

【 診 療 科 目 】

【 住 所 】

【 お 問 合 せ 】

院長

TEL：0766-30-2755
〒933-0913 
富山県高岡市本町2番1号3階


	スライド 1
	スライド 2

